para prestação de serviço de assessoria e consultoria em gestão ambiental, a nível superior de responsabilidade técnica,
com profissional devidamente habilitado em registro do conselho de classe (CREA/CRQ) para trabalho permanente e
ordinário na Prefeitura Municipal de Divinésia /MG. Reajuste de valor e vigor: O valor mensal de R$ 5.637,88 (cinco
mil,seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos) fica a partir deste reajustado, após conhecida a variação do
Índice IPCA (IBGE) de 4,461840% nos últimos 12 meses, passando a ser R$ 5.889,43 (cinco mil oitocentos e oitenta e
nove reais e quarenta e três centavos)  de acordo com o art. 65 da Lei 8.666/93. Esse aditivo passará a vigorar de
02/01/2026 até 02/01/2027. Contratada: OTIMIZAR CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ
22.115.882/0001-73.
Divinésia, 16 de dezembro de 2025.

Silvia Helena Campos